UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2020

                                         Kính gửi:

-  Sở Nông nghiệp và PTNT;

-  UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 984/SNN-TL

ngày 07/5/2020 về việc rà soát, xây dựng phương án ứng phó thiên tai ứng với

các cấp độ rủi ro thiên tai; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao UBND các huyện, thị xã, thành phố khẩn trương hoàn thành việc

xây dựng Phương án ứng phó lũ lụt theo cấp độ rủi ro thiên tai tại các dịa

phương; tổng hợp báo cáo gửi cho Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày

15/7/2020.

2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn triển khai thực hiện việc

xây dựng các nội dung như sau: (i) Phương án ứng phó với bão mạnh, siêu bão

theo cấp độ rủi ro thiên tai tỉnh Bình Định, (ii) Phương án ứng phó lũ lụt theo

cấp độ rủi ro thiên tai; thực hiện nhiệm vụ theo Quyết định số 233/QĐ-UBND

ngày 20/01/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc Ban hành Kế hoạch hành

động thực hiện Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 18/6/2018 của Chính phủ về công

tác phòng, chống thiên tai.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                             KT. CHỦ TỊCH

                            PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Trần Châu;

- VP BCH PCTT và TKCN tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, TTTH-CB, K19.(M.20b)

                                           Trần Châu

Về việc rà soát, xây dựng phương án

ứng phó thiên tai ứng với các cấp độ

rủi ro thiên tai trên địa bàn tỉnh.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-14T08:45:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-14T08:52:55+0700

		2020-05-14T10:48:52+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-14T13:46:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-14T13:46:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-14T13:46:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!